
２０２２年１月２１日 

 

まん延防止等重点措置適用に対する当社の対応について 

 

当社は、まん延防止等重点措置が適用されました後も、感染防止対策を継続実施し、

お客様および従業員の安全確保に努めてまいります。 

お客様ならびに関係者の皆様にはご不便をおかけする場合もあるかとは存じます

が、ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

なお、当社は、今後ともお客様のご要望にお応えできるよう努めてまいりますので、

お問い合わせ等ございましたら、担当者までご連絡ください。 

 

東映ラボ・テック株式会社／東映デジタルラボ株式会社 



２０２１年１０月１日 

 

緊急事態宣言解除に対する当社の対応について 

 

当社は、緊急事態宣言が解除されました後も、感染防止対策を継続実施し、お客様

および従業員の安全確保に努めてまいります。 

お客様ならびに関係者の皆様にはご不便をおかけする場合もあるかとは存じます

が、ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

なお、当社は、今後ともお客様のご要望にお応えできるよう努めてまいりますので、

お問い合わせ等ございましたら、担当者までご連絡ください。 

 

 

東映ラボ・テック株式会社／東映デジタルラボ株式会社 



２０２１年９月１０日 

 

緊急事態宣言延長に対する当社の対応について 

 

当社は、緊急事態宣言の延長を受けまして、一層の感染防止対策を継続実施し、お

客様および従業員の安全確保に努めてまいります。 

お客様ならびに関係者の皆様にはご不便をおかけする場合もあるかとは存じます

が、ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

なお、当社は、今後ともお客様のご要望にお応えできるよう努めてまいりますので、

お問い合わせ等ございましたら、担当者までご連絡ください。 

 

 

東映ラボ・テック株式会社／東映デジタルラボ株式会社 



２０２１年８月２日 

 

緊急事態宣言に対する当社の対応について 

 

当社では、新型コロナウィルス感染拡大防止と、お客様および従業員の安全確保

のため、行政指針に基づき、以下の対策を実施しております。 

８月２日から東京圏にも緊急事態宣言が発出され、期間も８月末までとなり、より

一層の感染防止対策を継続してまいります。 

 

１． うがい、手洗い、アルコール消毒の励行、マスク着用の徹底 

２． 全従業員の毎朝の検温実施、発熱・体調不良時の休暇措置 

３． 臨機応変な勤務形態への移行 

４． 会食、出張等の自粛 

５． 定期的な社内設備の消毒と換気 

６． ご来客者様への検温実施                 など 

 

上記感染対策の実施により、お客様ならびに関係者の皆様にご不便をおかけする場

合もあるかとは存じますが、ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

なお、当社は、今後ともお客様のご要望にお応えできるよう努めてまいりますので、

お問い合わせ等ございましたら、担当者までご連絡ください。 

 

 

東映ラボ・テック株式会社／東映デジタルラボ株式会社 



２０２１年７月９日 

 

緊急事態宣言に対する当社の対応について 

 

当社では、新型コロナウィルス感染拡大防止と、お客様および従業員の安全確保

のため、行政指針に基づき、以下の対策を実施しております。 

７月１２日からの緊急事態宣言の発出を受け、引き続き、一層の感染防止対策を継

続してまいります。 

 

１． うがい、手洗い、アルコール消毒の励行、マスク着用の徹底 

２． 全従業員の毎朝の検温実施、発熱・体調不良時の休暇措置 

３． 臨機応変な勤務形態への移行 

４． 会食、出張等の自粛 

５． 定期的な社内設備の消毒と換気 

６． ご来客者様への検温実施                 など 

 

上記感染対策の実施により、お客様ならびに関係者の皆様にご不便をおかけする場

合もあるかとは存じますが、ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

なお、当社は、今後ともお客様のご要望にお応えできるよう努めてまいりますので、

お問い合わせ等ございましたら、担当者までご連絡ください。 

 

 

東映ラボ・テック株式会社／東映デジタルラボ株式会社 



２０２１年６月２１日 

 

まん延防止等重点措置適用に対する当社の対応について 

 

当社は、まん延防止等重点措置が適用されました後も、感染防止対策を継続実施し、 

お客様および従業員の安全確保に努めてまいります。 

お客様ならびに関係者の皆様にはご不便をおかけする場合もあるかとは存じます 

が、ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

なお、当社は、今後ともお客様のご要望にお応えできるよう努めてまいりますので、 

お問い合わせ等ございましたら、担当者までご連絡ください。 

 

東映ラボ・テック株式会社／東映デジタルラボ株式会社 

  

 



２０２１年５月３１日 

 

緊急事態宣言再延長に対する当社の対応について 

 

 当社は、緊急事態宣言の再延長を受けまして、一層の感染防止対策を継続実施し、

お客様および従業員の安全確保に努めてまいります。 

お客様ならびに関係者の皆様にはご不便をおかけする場合もあるかとは存じます 

が、ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

なお、当社は、今後ともお客様のご要望にお応えできるよう努めてまいりますので、 

お問い合わせ等ございましたら、担当者までご連絡ください。 

 

東映ラボ・テック株式会社／東映デジタルラボ株式会社 

 



２０２１年５月１０日 

 

緊急事態宣言延長に対する当社の対応について 

 

 当社は、５月１２日以降の緊急事態宣言の延長を受けまして、一層の感染防止対策

を継続実施し、お客様および従業員の安全確保に努めてまいります。 

お客様ならびに関係者の皆様にはご不便をおかけする場合もあるかとは存じます 

が、ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

なお、当社は、今後ともお客様のご要望にお応えできるよう努めてまいりますので、 

お問い合わせ等ございましたら、担当者までご連絡ください。 

 

東映ラボ・テック株式会社／東映デジタルラボ株式会社 

 



２０２１年４月２３日 

 

緊急事態宣言に対する当社の対応について 

 

 当社では、新型コロナウィルス感染拡大防止と、お客様および従業員の安全確保の

ため、行政指針に基づき、以下の対策を実施しております。 

４月２５日からの緊急事態宣言の発出を受け、引き続き、一層の感染防止対策を継

続してまいります。 

 

１． うがい、手洗い、アルコール消毒の励行、マスク着用の徹底 

２． 全従業員の毎朝の検温実施、発熱・体調不良時の休暇措置 

３． 臨機応変な勤務形態への移行 

４． 会食、出張等の自粛 

５． 定期的な社内設備の消毒と換気 

６． ご来客者様への検温実施                など 

 

 上記感染対策の実施により、お客様ならびに関係者の皆様にご不便をおかけする場

合もあるかとは存じますが、ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

なお、当社は、今後ともお客様のご要望にお応えできるよう努めてまいりますので、

お問い合わせ等ございましたら、担当者までご連絡ください。 

 

 

東映ラボ・テック株式会社／東映デジタルラボ株式会社 

 



２０２１年 4月 9日 

 

まん延防止等重点措置適用に対する当社の対応について 

 

 当社は、まん延防止等重点措置が適用されました後も、感染防止対策を継続実施し、

お客様および従業員の安全確保に努めてまいります。 

 お客様ならびに関係者の皆様にはご不便をおかけする場合もあるかとは存じます

が、ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 なお、当社は、今後ともお客様のご要望にお応えできるよう努めてまいりますので、

お問い合わせ等ございましたら、担当者までご連絡ください。 

 

東映ラボ・テック株式会社／東映デジタルラボ株式会社 

 



２０２１年３月２２日 

 

緊急事態宣言解除に対する当社の対応について 

 

 当社は、緊急事態宣言が解除されました後も、感染防止対策を継続実施し、お客様

および従業員の安全確保に努めてまいります。 

 お客様ならびに関係者の皆様にはご不便をおかけする場合もあるかとは存じます

が、ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 なお、当社は、今後ともお客様のご要望にお応えできるよう努めてまいりますので、

お問い合わせ等ございましたら、担当者までご連絡ください。 

 

東映ラボ・テック株式会社／東映デジタルラボ株式会社 

 



２０２１年３月８日 

 

緊急事態宣言再延長に対する当社の対応について 

 

 当社は、緊急事態宣言の再延長を受けまして、一層の感染防止対策を継続実施し、

お客様および従業員の安全確保に努めてまいります。 

 お客様ならびに関係者の皆様にはご不便をおかけする場合もあるかとは存じます

が、ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 なお、当社は、今後ともお客様のご要望にお応えできるよう努めてまいりますので、

お問い合わせ等ございましたら、担当者までご連絡ください。 

 

東映ラボ・テック株式会社／東映デジタルラボ株式会社 

 



２０２１年２月５日 

 

緊急事態宣言延長に対する当社の対応について 

 

 当社は、緊急事態宣言の延長を受けまして、一層の感染防止対策を継続実施し、お

客様および従業員の安全確保に努めてまいります。 

 お客様ならびに関係者の皆様にはご不便をおかけする場合もあるかとは存じます

が、ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 なお、当社は、今後ともお客様のご要望にお応えできるよう努めてまいりますので、

お問い合わせ等ございましたら、担当者までご連絡ください。 

 

東映ラボ・テック株式会社／東映デジタルラボ株式会社 

 



２０２１年１月８日 

 

 

緊急事態宣言に対する当社の対応について 

 

 

当社では、新型コロナウィルス感染拡大防止と、お客様および従業員の安全

確保のため、行政指針に基づき、以下の対策を実施しております。 

１月８日の緊急事態宣言の発出を受け、引き続き、一層の感染防止対策を継

続してまいります。 

 

１． うがい、手洗い、アルコール消毒の励行、マスク着用の徹底 

２． 全従業員の毎朝の検温実施、発熱・体調不良時の休暇措置 

３． 臨機応変な勤務形態への移行 

４． 会食、出張等の自粛 

５． 定期的な社内設備の消毒と換気    

６． ご来客者様への検温実施                など 

 

 

 上記感染対策の実施により、お客様ならびに関係者の皆様にご不便をおかけ

する場合もあるかとは存じますが、ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し

上げます。 

 

なお、当社は、今後ともお客様のご要望にお応えできるよう努めてまいりま

すので、お問い合わせ等ございましたら、担当者までご連絡ください。 

 

 

 

東映ラボ・テック株式会社／東映デジタルラボ株式会社 



 

緊急事態宣言解除後の当社対応につきまして(2020.06.01 版) 

 

当社は、５月２５日の緊急事態宣言解除後においても、感染予防

対策として、検温・マスク着用・消毒・換気に努め、密集・密接・

密閉・社会的距離に十分配慮し、通常の作業体制へ移行してまいり

ます。 

 

東映ラボ・テック株式会社／東映デジタルラボ株式会社 



関係者各位 

 

新型コロナウイルス緊急事態宣言延長への当社対応につきまして 

  

当社では、新型コロナウイルス感染拡大防止と、お客様及び従業員の

安全を確保すべく、行政指針と弊社対応方針に基づき必要な対策を講じ

て参りました。 

  

5月 4日に緊急事態宣言の期限を5月末まで延長することが決定いた

しましたことを受けて、今後一層の対策強化により、出社業務を必要最

低限に縮小した上で、お客様及び従業員の安全を確保し、サービスの提

供を行なって参ります。 

  

つきましては、お客様ならびに関係者の皆様へご不便をお掛けする事

とは存じますが、諸事情ご賢察いただき、ご理解ご協力の程、宜しくお

願い申し上げます。ご不明な点がございましたら、ご遠慮なく担当者ま

でお問合せください。 

  

また、今後の政府方針や状況の変化に伴い、当社の対応方針を変更す

る場合は、都度、当社ホームページに発信してまいります。 

  

東映ラボ・テック株式会社／東映デジタルラボ株式会社 



関係者各位 

 

新型コロナウイルスへの当社対応につきまして（2020.4.28 版） 

  

当社では、新型コロナウイルス感染拡大防止と、お客様及び従業員の

安全を確保すべく、行政指針と弊社対応方針に基づき必要な対策を講じ

て参りました。 

  

4 月 7日の緊急事態宣言発令、4月 16 日の緊急事態宣言全国拡大など

の状況を踏まえ、今後より一層の強化により、出社業務を必要最低限の

業務へ縮小した上で、お客様及び従業員の安全を確保し、サービスの提

供をして参ります。 

  

つきましては、お客様ならびに関係者の皆様へご不便をお掛けする事

とは存じますが、諸事情ご賢察いただき、ご理解ご協力の程、宜しくお

願い申し上げます。ご不明な点がございましたら、ご遠慮なく担当者ま

でお問合せください。 

  

また、今後の政府方針や状況の変化に伴い、当社の対応方針を変更す

る場合は、都度、当社ホームページに発信してまいります。 

  

東映ラボ・テック株式会社／東映デジタルラボ株式会社 



２０２１年３月２２日 

 

緊急事態宣言解除に対する当社の対応について 

 

 当社は、緊急事態宣言が解除されました後も、感染防止対策を継続実施し、お客様

および従業員の安全確保に努めてまいります。 

 お客様ならびに関係者の皆様にはご不便をおかけする場合もあるかとは存じます

が、ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 なお、当社は、今後ともお客様のご要望にお応えできるよう努めてまいりますので、

お問い合わせ等ございましたら、担当者までご連絡ください。 

 

東映ラボ・テック株式会社／東映デジタルラボ株式会社 

 


